
Uchwała Nr XI/59/2015 

Rady Miejskiej w Młynarach 

z dnia 29 września 2015 roku 

w sprawie zmiany budżetu  Miasta i Gminy Młynary na 2015 rok. 

     Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym   ( tekst jednolity: Dz.U. z 2013 r., poz. 594, 1318, z 2014 r. poz. 379, 1072) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1 

W Uchwale Nr III/13/2015 Rady Miejskiej w Młynarach z dnia 30 stycznia 2015 roku                 

w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Młynary na 2015 rok wprowadza się 

następujące zmiany: 

1. Zwiększa się o kwotę 24 911,00 zł plan dochodów budżetu Miasta i Gminy Młynary na 

2015 rok, jak w załączniku nr 1 do Uchwały. 

2. Plan dochodów budżetu gminy na 2015 rok po zmianie wynosi 17 218 241,52 zł, z tego: 

1) dochody bieżące – 16 382 895,72 zł, 

2) dochody majątkowe – 835 345,80 zł. 

3. Zwiększa się o kwotę 24 911,00 zł plan wydatków budżetu Miasta i Gminy Młynary na 

2015 rok, jak w załączniku nr 2 do Uchwały. 

4. Plan wydatków budżetu gminy na 2015 rok po zmianie   wynosi 17 049 964,62 złotych,   

 z  tego:   1) wydatki bieżące – 15 971 576,42 złotych, z tego: 

               a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 7 363 119,00  złotych, 

         b) świadczenia na rzecz osób fizycznych – 3 816 957,59 złotych, 

         c) dotacje na zadania bieżące – 609 830,00 złotych, 

         d) wydatki na obsługę długu – 169 000,00 złotych, 

               2) wydatki majątkowe – 1 078 388,20  złotych. 

5. Zwiększa  się o kwotę 40 000,00 zł  plan wydatków inwestycyjnych na 2015 rok, jak                

w załączniku nr 3 do Uchwały. 

6. Zwiększa się o kwotę 10 711,00 zł plan dochodów i wydatków związanych z realizacją 

zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami            

w 2015 roku, jak w załączniku Nr 4 i 4a do Uchwały. 



7. Zmienia się plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań realizowanych na 

podstawie umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w 2015 roku, 

jak w załączniku Nr 5 do Uchwały. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

 


